
н.
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

» ss/ffa-Jc
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«Об упразднении поселка Буб- 
новка Киренского района Ир
кутской области и о внесении 
изменения в приложение 13 к 
Закону Иркутской области «О 
статусе и границах муници
пальных образований Кирен
ского района Иркутской обла
сти»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «Об упразднении поселка Буб- 
новка Киренского района Иркутской области и о внесении изменения в 
приложение 13 к Закону Иркутской области «О статусе и границах муни
ципальных образований Киренского района Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол


